1

「強化市府與市大交流合作」第 3次工作會議

會議紀錄

一、 開會日期及時間：107 年 1月 18 日（星期四）下午 2時 30 分

二、 開會地點：市立大學博愛校區行政大樓 201 會議室

三、 主席：研究發展考核委員會王主任委員崇禮

四、 出席者：詳如簽到表                               記錄：黃麗蓉

五、 主席致詞

(一) 本案推動至今已建立基礎，期望未來透過此平台加強雙邊互惠合作，

發揮市府智庫幕僚功能，期望漸進獲致具體推動成效。

(二) 今日亦就研考會組織功能及業務職掌等概況進行介紹和宣導，讓市大

能更了解研考會的重點工作項目，相信對彼此進一步合作有所助益。

六、 討論案

(一) 市立大學各學院與市府 106 年度合作現況說明與 107 年度院系所擬

增加優先推動合作項目，提請討論。(報告人：市大/五院代表)

決議：1、優先合作項目

(1) 包括學生實習安排、展演空間提供、創客空間進駐、電

動公車試行(天母、博愛校區)、教學資源運用、委託研

究、民意調查等。

(2) 請提供上開項目具體細部需求資料，俾利後續討論。(市

大、研考會、教育局)

(3) 請整理 107 年度各局處擬辦委託研究案清單提供市大

參考。(研考會)

(4) 續邀市大、教育局與相關局處會商討論。(研考會)

2、學生實習合作

(1) 考量局處接案能量，各學院之實習需求可循公共系模式，

先規劃具體需求內容(例如學生人數、預計時數、課程

內容、進行方式等)，俾利後續媒合討論。(市大)

(2) 有關個別簽約行政程序之簡化，也請研議統簽雙方合作

2

備忘錄取代之可行性。(研考會、人事處、市大、教育

局)

(二) 「強化市府與市大交流合作案」現階段合作情形及未來推動方式規

劃，提請討論。(報告人：研考會/研展組)

決議：1、107 年度本案推動方式與期程(暫訂)

(1) 1 月：第 3次工作會議

(2) 2 至 4月：局處協商會議 2場

(3) 4、7 月：第 4、5 次工作會議

(4) 10 月：第 6次工作會議

2、市大總窗口改為秘書室蔡宏恩秘書。

3、原則上改為每季開會一次。

七、 臨時動議：無。

八、 參訪市立大學民調中心：略。

九、 散會：下午 5時。